
2.11

Cod:

7SR
Project
INTERNATIONAL

RONDELLA DI RITEGNO 
PER COLONNA ESTRAIBILE
WASHER OF FIXING FOR GUIDE PILLAR

Materiale
Material

1.7131

7SR 18-19 7SR 24-25 7SR 30-32 7SR 40-42 7SR 50-52 7SR 63 7SR 80

Codice / Code

Viti a richiesta
Screws on request

D1

D

K

D2

18-19

25

6

9

24-25

32

7

11

30-32

40

7

11

40-42

50

9

13

50-52

62

9

13

63

73

9

13

80

93

12

13

Esempi di ordinazione / How to order:   

CODICE / CODE D1                   

7SR               18                  

2


